
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 35

 30 Ιανουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Οικονομικών  ............................................................................. 1
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ................................................................... 2
Περιφέρειες ........................................................................................................... 3

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

(1)
  Αριθμ. 3710/Β.204
Διορισμός των μελών της Εκτελεστικής Επιτροπής και 

του Γενικού Συμβουλίου του Ταμείου Χρηματοπιστω−
τικής Σταθερότητας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. τις διατάξεις:
α. του άρθρου 4 του ν. 3864/2010 «Ταμείο Χρηματοπι−

στωτικής Σταθερότητας» (Α΄ 119).
2. της παραγράφου 10 του άρθρου 16Β του ν. 3864/2010
3. της περίπτωσης θ΄ του άρθρου 1 του ν. 3213/2003 

«Δήλωση και έλεγχος περιουσιακής κατάστασης βου−
λευτών, δημόσιων λειτουργών και υπαλλήλων, ιδιοκτη−
τών μέσων μαζικής ενημέρωσης και άλλων κατηγοριών 
προσώπων» (Α΄ 309). 

4. την ανάγκη διορισμού των οργάνων Διοίκησης του 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας.

5. την πρόταση της Επιτροπής της παραγράφου 4 του 
άρθρου 4 του ν. 3864/2010 και την τήρηση της δια−δικα−
σίας του τρίτου εδαφίου της παρ. 5 και της περίπτωσης 
ε' της παραγράφου 12 του ίδιου άρθρου.

6. το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

1. Διορίζουμε τα μέλη του Γενικού Συμβουλίου και της 
Εκτελεστικής Επιτροπής του Ταμείου Χρηματοπιστωτι−
κής Σταθερότητας, ως ακολούθως:

α. ΜΕΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
αα. Paul Koster του Robert (Α.Δ: NNFJ89B79), Πρόεδρος
ββ. Αντρέας Μπερούτσος του Χαραλάμπους (Α.Δ.: ΑΗ 

3359334), μέλος

γγ. Pierre Mariani του Antoine Dominique (Α.Δ.: 
11ΑΙ80293), μέλος

δδ. Γεώργιος Μέργος του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: Τ 066369), 
εκπρόσωπος του Υπουργείου Οικονομικών, μέλος

εε. Ευθύμιος Γκατζώνας του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 
115454), εκπρόσωπος της Τράπεζας της Ελλάδος, μέλος

β. ΜΕΛΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
αα. Αναστασία Σακελλαρίου του Χρήστου (Α.Δ.: ΑΗ 

2693055), Διευθύνουσα Σύμβουλος
ββ. Μάριος Κολλιόπουλος του Νικολάου (Α.Δ. ΑΗ 

4162251), αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος
γγ. Αναστάσιος Γάγαλης του Μιχαήλ (Α.Δ.Τ. Ξ162625), 

μέλος
2. Η θητεία των μελών των ανωτέρω οργάνων αρχίζει 

την 1/2/2013 και λήγει στις 30 Ιουνίου 2017.
3. α. Οι συνολικές ετήσιες μεικτές αποδοχές των με−

λών Διοίκησης του Ταμείου, ορίζονται ως ακολούθως
αα. Πρόεδρος Γενικού Συμβουλίου: εκατό χιλιάδες 

(100.000) ευρώ
ββ. Μέλη Γενικού Συμβουλίου: τριάντα χιλιάδες 

(30.000) ευρώ
γγ. Διευθύνουσα Σύμβουλος Εκτελεστικής Επιτροπής: 

διακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες (215.000) ευρώ
ββ. Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος Εκτελεστικής 

Επιτροπής: εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδες (185.000) 
ευρώ

γγ. Μέλος Εκτελεστικής Επιτροπής: εκατόν εξήντα 
πέντε χιλιάδες (165.000) ευρώ

β. Οι ανωτέρω αποδοχές δεν συνοδεύονται από επι−
πλέον παροχές ή άλλα προνόμια και καταβάλλονται 
σε 12μηνη βάση

4. Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του 
ν. 3864/2010 όπως ισχύει

5. Τα ανωτέρω μέλη υπόκεινται στις διατάξεις του 
ν. 3213/2003

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Αθήνα, 30 Ιανουαρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 

137

ZISIS
Highlight

ZISIS
Highlight

ZISIS
Highlight

ZISIS
Highlight

ZISIS
Highlight

ZISIS
Highlight



138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(2)

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Με την αριθμ. 385/55797/Π.Ε./15.1.2013 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με: α) τις διατάξεις του άρθρου 99 του Α.Ν. 2039/1939 
(455/τ.Α΄) «Περί τροποποιήσεως συμπληρώσεως και 
κωδικοποιήσεως των Νόμων περί εκκαθαρίσεως και 
διοικήσεως των εις το Κράτος και υπέρ κοινωφελών 
σκοπών καταλειπομένων κληρονομιών, κληροδοσιών 
και δωρεών», β) τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 
του Ν. 3220/2004 «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνι−
κής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου και άλλες διατάξεις (15/τ.Α΄), γ) τις διατάξεις 
της από 16.11.1972 ιδιόγραφης διαθήκης του Ευστάθιου 
Μαναίου που δημοσιεύτηκε με το αριθμ. 2058/9.8.1979 
πρακτικό συνεδρίασης του Πρωτοδικείου Αθηνών, δ) τις 
διατάξεις των αριθμ. 4979/1989 και 9075/1999 αποφά−
σεων του Εφετείου Αθηνών, ε) τις διατάξεις του αριθμ. 
123/25.4.2002 Π.Δ. «Σύσταση Δημοτικού ιδρύματος με το 
όνομα «ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ Ο ΕΥΣ−
ΤΑΘΙΟΣ ΜΑΝΑΙΟΣ» στο Δήμο Δεσφίνας του Νομού Φω−
κίδας» (106/τ.Α΄), και στ) των διατάξεων του Ν. 3852/2010 
(87/τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της», εγκρίθηκε ο διορισμός ως μελών του Δ.Σ. του 
Δημοτικού ιδρύματος με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΞΕΝΩΝΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ Ο ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΝΑΙΟΣ» και 
έδρα τη Δεσφίνα Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας: 
α) του ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Αντι−
δημάρχου του Δήμου Δελφών, κατόχου του με στοι−
χεία ΑΒ − 498929 Δ.Α.Τ., με την ιδιότητα του Προέδρου 
του Δ.Σ. του ιδρύματος, β) της ΜΠΑΚΟΛΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗΣ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Δημοτικής Συμβούλου του Δήμου 
Δελφών, κατόχου του με στοιχεία ΑΒ − 996034 Δ.Α.Τ, 
στη θέση του παραιτηθέντος Μητροπολίτου Φωκίδας 
Αθηναγόρα, με την ιδιότητα του μέλους του Δ.Σ. του 
ιδρύματος, γ) του ΣΚΑΛΤΣΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ του ΙΩ−
ΑΝΝΗ, αρχαιότερου ιερέα Δεσφίνας, κατόχου του με 
στοιχεία Ν − 892204 Δ.Α.Τ. με την ιδιότητα του μέλους 
του Δ.Σ. του ιδρύματος, δ) της ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
του ΘΕΟΔΩΡΟΥ, διευθύντριας του 6/θέσιου Δημοτικού 
Σχολείου Δεσφίνας, κατόχου του με στοιχεία ΑΒ − 997288 
Δ.Α.Τ. με την ιδιότητα του μέλους του Δ.Σ. του ιδρύματος, 
ε) της ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, διευθύ−
ντριας του Γυμνασίου Δεσφίνας, κατόχου του με στοιχεία 
Μ − 883990 Δ.Α.Τ. με την ιδιότητα του μέλους του Δ.Σ. του 
ιδρύματος, στ) του ΜΑΚΡΗ ΑΧΙΛΛΕΑ του ΗΛΙΑ, Δημοτικού 
Συμβούλου του Δήμου Δελφών, κατόχου του με στοιχεία 
Ρ− 475614 Δ.Α.Τ. με την ιδιότητα του μέλους του Δ.Σ. 
ιδρύματος, ζ) του ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ του ΘΕΟΔΩ−
ΡΟΥ, Δημοτικού Συμβούλου του Δήμου Δελφών, κατόχου 
του με στοιχεία Χ − 604048 Δ.Α.Τ. με την ιδιότητα του 
μέλους του Δ.Σ. του ιδρύματος και η) του ΣΚΑΛΤΣΩΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατοίκου και δημότη 
Δεσφίνας, κατόχου του με στοιχεία ΑΖ − 493728 Δ.Α.Τ. 
με την ιδιότητα του μέλους του Δ.Σ. του ιδρύματος.

    Με τη με αριθμ. 1338/224073/Π.Ε./15−1−2013 απόφα−
ση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Δι−

οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας, που εκδόθη−
κε σύμφωνα με: α) τις διατάξεις του άρθρου 99 του 
Α.Ν. 2039/1939 (455/τ.Α΄/24−10−1939) «Περί τροποποιή−
σεως, συμπληρώσεως και κωδικοποιήσεως των Νόμων 
περί εκκαθαρίσεως και διοικήσεως των εις το Κράτος 
και υπέρ κοινωφελών σκοπών καταλειπομένων κληροδο−
σιών και δωρεών», β) τη με αριθμ. 1053847/812/26.6.2002 
(830/τ.Β΄/2−7−2002) κοινή απόφαση των Υπουργών Οι−
κονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Δι−
οίκησης & Αποκέντρωσης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
του Υπουργείου Οικονομίας & Οικονομικών στο Γενικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, σε θέμα−
τα εποπτείας, Ιδρυμάτων και Κληροδοτημάτων», γ) την 
από 12−3−1912 ιδιόγραφη διαθήκη του Ιωάννη Κ. Αθανα−
σόπουλου, η οποία δημοσιεύθηκε με τα από 25−4−1922 
πρακτικά συνεδρίασης του Πρωτοδικείου Παρνασσί−
δος δ) το άρθρο 2 του από 27−9−1939 Β.Δ. «Περί κανονι−
σμού διοικήσεως και διαχειρίσεως του κληροδοτήμα−
τος Ιωάννη Κ. Αθανασόπουλου», με το οποίο εγκρίθηκε 
ο τρόπος διοίκησης και διαχείρισης του ιδρύματος με 
την επωνυμία «Ίδρυμα Ιωάννη Κ. Αθανασόπουλου» Αμ−
φισσας Φωκίδας (418/τ.Α΄/2−10−1939) και ε) τις διατάξεις 
του Ν. 3852/2010 (87/τ.Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης», εγκρίθηκε ο διορισμός ως 
ex−officio μελών της Διαχειριστικής Επιτροπής του ιδρύ−
ματος με την επωνυμία «Ίδρυμα Ιωάννη Κ. Αθανασόπου−
λου» (Δ.Ε.Ι.Α.) μέχρι την 30η Ιουνίου 2013 των: 1) ΕΥΘΥ−
ΜΙΟΥ ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ του Σπυρίδωνα, Δημοτικού 
Συμβούλου Δήμου Δελφών, κατόχου του με στοιχεία Θ 
111262 Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας και 2) ΝΙΚΟΛΑ−
ΟΥ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ του Ανδρέα, Δημοτικού Συμβού−
λου Δήμου Δελφών, κατόχου του με στοιχεία ΑΒ 198111 
Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας.

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

      - 
 Αριθμ. 9565/233003
Συγκρότηση επιτροπής σχετικά με την οργανωμένη 

εγκατάσταση πλανοδίων στους Δήμους της Περι−
φερειακής Ενότητας Μαγνησίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 Α΄) «Ορ−

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
Στερεάς Ελλάδας».

2) Τις διατάξεις των άρθρων 46 και 280, του Ν. 3852/ 
2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3) Την υπ’ αριθμ. Α5/696/25−04−1983 κοινή υπουργική από−
φαση «Υγειονομική Διάταξη για την οργανωμένη εγκατά−
σταση πλανόδιων νομάδων» (Φ.Ε.Κ. 243/Β΄/11.05.1983), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ.: Γ.Π/23641/03.07.2003 
όμοια «Τροποποίηση της Α5/696/25.04.1983 Υγειονομικής 
Διάταξης για την οργανωμένη εγκατάσταση πλανοδίων» 
(Φ.Ε.Κ. 973/Β΄/15.07.2003).

4) Τις διατάξεις του A.N. 2520/1940 (Φ.Ε.Κ. 273/Α΄/ 
04.09.1940) «Περί υγειονομικών διατάξεων».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 139

5) Το υπ’ αριθμ. 24365/25−08−2011 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών σχετικά με τον καθορισμό κατάλ−
ληλων χώρων για την οργανωμένη εγκατάσταση πλα−
νοδίων.

6) Το υπ’ αριθμ. 990/29−3−2012 έγγραφο της Περιφέ−
ρειας Θεσσαλίας περί ορισμού μελών.

7) Το υπ’ αριθμ. 2011/231964/5−11−2012 έγγραφο του Τμή−
ματος Αστικής Κατάστασης και Κοινωνικής Ένταξης 
Ν. Μαγνησίας περί ορισμού μελών.

8) Το υπ’ αριθμ. 313/4−4−2012 έγγραφο της Περιφερει−
ακής Ένωσης Δήμων Θεσσαλίας περί υπόδειξης εκπρο−
σώπων, αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε την Επιτροπή του άρθρου 2 της υπ’ 
αριθμ. Γ.Π/23641/2003 κοινή υπουργική απόφαση «Τρο−
ποποίηση της Α5/696/25−04−1983 Υγειονομικής Διάτα−
ξης για την οργανωμένη εγκατάσταση πλανοδίων», με 
σκοπό τον καθορισμό των κατάλληλων χώρων για την 
προσωρινή εγκατάσταση των πλανοδίων περιοχής Δή−
μων Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας, αποτελούμενη 
από τους κατωτέρω:

1) Καλφούντζο Παναγιώτη του Γεωργίου με ΑΔΤ Ρ 
895332 του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό Β΄, Προ−
ϊστάμενο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής, της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας ως Πρόεδρο της Επιτροπής με 
αναπληρώτρια την Μπότη Νικολέτα του Δημητρίου με 
ΑΔΤ ΑΖ 763058 του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών με βαθμό 
Β΄ Προϊσταμένη του Τμήματος Φυτικής και Ζωικής Πα−
ραγωγής της ανωτέρω Υπηρεσίας,

2) Παπαβασιλείου Βασιλική του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ 
Σ 461275 του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Β΄, Προ−
ϊσταμένη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια την Κούγια Αθηνά του Επα−
μεινώνδα με ΑΔΤ ΑΑ 430010, του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
με βαθμό Β΄, Προϊσταμένη του Τμήματος Περιβάλλο−
ντος και Υδροοικονομίας της Περιφερειακής Ενότητας 
Λάρισας,

3) Τσίνα − Κοτούλα Ευανθία του Σίμου με ΑΔΤ Ρ 894690 
του κλάδου TE Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας με 
βαθμό Β΄, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας 
Λάρισας ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Τασούλη 
Μιλτιάδη του Δημητρίου με ΑΔΤ Π 515227 του κλάδου 
TE Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας με βαθμό Β΄, 
Προϊστάμενο του Τμήματος Περιβαλλοντικής Υγιεινής 
και Υγειονομικού Ελέγχου της ανωτέρω Υπηρεσίας,

4) Μαλάκο Νικόλαο του Αλεξάνδρου με ΑΔΤ Ρ 395358 
Δήμαρχο Τυρνάβου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Σάκκα Γεώργιο του Ιωάννη με ΑΔΤ AB 834429, Δη−
μοτικό Σύμβουλο του Δήμου Ελασσόνας,

5) Κασάμπαλη Δημήτριο του Ηλία με ΑΔΤ Τ 953167 
υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Ψιμοπούλου 
Μαρίνα του Αγγέλου με ΑΔΤ Ξ 727176, υπάλληλο της 
ανωτέρω Υπηρεσίας,

6) Άννη Μαγδαληνή του Νικολάου με ΑΔΤ ΑΗ 275608 
του κλάδου Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλο της Τεχνι−
κής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Σταματίου Χρήστο του Θεοδώρου 
με ΑΔΤ ΑΕ 322322 του κλάδου Τοπογράφων Μηχανικών, 
υπάλληλο της ανωτέρω Υπηρεσίας,

7) Σίδα Κωνσταντίνο του Αποστόλου με ΑΔΤ Χ 247937, 
υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλοννή−

σου ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Παπαμίχου 
Ηλιάννα του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ Ρ 982374, υπάλληλο 
της ανωτέρω Υπηρεσίας,

8) Βέργο Αριστείδη του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΕ 034993, 
του κλάδου Πολιτικών Μηχανικών υπάλληλο της Τεχνι−
κής Υπηρεσίας του Δήμου Σκοπέλου ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρώτρια την Προβιά Αγγελική του Αποστόλου 
με ΑΔΤ Ξ 748528, του κλάδου Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
υπάλληλο της ανωτέρω Υπηρεσίας,

9) Στεφάνου − Κυργιώρης Ιωάννης − Παύλος του Γά−
σπαρη με ΑΔΤ ΑΙ 303232, του κλάδου Αγρονόμων Τοπο−
γράφων Μηχανικών υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Κοπατσάρη Δήμο του Σωτηρίου 
με ΑΔΤ Ξ 733207 του κλάδου Μηχανικών Χωροταξίας 
Πολεοδομίας, υπάλληλο της ανωτέρω Υπηρεσίας,

10) Παπαδημητρίου Μιλτιάδη του Αθανασίου με ΑΔΤ 
AB 107791, υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νοτίου Πηλίου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 
Νασιόπουλο Ευάγγελο του Βασιλείου με ΑΔΤ ΑΙ 304459 
υπάλληλο ης ανωτέρω Υπηρεσίας,

11) Τηλιοπούλου Παρασκευή του Ιωάννη με ΑΔΤ Ρ 
911523 υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αλμυρού ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ρούτσια 
Κωνσταντίνο του Χρήστου με ΑΔΤ Ν 237374 υπάλληλο 
της ανωτέρω Υπηρεσίας και

12) Καραμπέρης Ευάγγελος του Δημητρίου, με ΑΔΤ Λ 
176374 υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ρήγα Φεραίου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή το 
Λάβδα Λεωνίδα του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΙ 303448 υπάλ−
ληλο της ανωτέρω Υπηρεσίας.

Τα μέλη των ανωτέρω παραγράφων από 5 έως 12 θα 
συμμετέχουν εκ περιτροπής στην επιτροπή προκειμένου 
να εξετάσουν πρόταση εγκατάστασης πλανοδίων στο 
Δήμο τους.

Ορίζουμε ως Γραμματέα της ως άνω Επιτροπής την 
Ροκκά Λήδα Ανδρονίκη του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ Χ 
427218, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Οικονομικού με 
βαθμό Δ΄, υπάλληλο του Τμήματος Αστικής Κατάστασης 
και Κοινωνικής Ένταξης Ν. Μαγνησίας, με αναπληρωτή 
το Βότση Δημήτριο του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ Μ 813591, 
του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Οικονομικού με βαθμό Β΄, 
υπάλληλο του ανωτέρω Τμήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 17 Ιανουαρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ 

   F 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(3)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

 Αριθμ. οικ.70
Συγκρότηση της Διοικητικής Επιτροπής

Υποκαταστήματος ΙΚΑ−ΕΤΑΜ Αργοστολίου.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ − ΙΘΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 παρ. ΙΙ, τομέας Δ,

περ. 6 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτε−



140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240 Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων».

3. Την υπ’ αριθμ. 7834/2928/02−03−2011 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Ανάθεση άσκησης αρμο−
διοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες κ.λπ.» 
(ΦΕΚ τεύχος Β΄/510/04−04−2011). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 825/78 «Περί 
αντικαταστάσεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως 
διατάξεων της διεπούσης το ΙΚΑ νομοθεσίας» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 10 του Ν. 2503/97. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 48 παρ. 1 του Ν. 2676/97 

που αναφέρεται στη συγκρότηση των Τ.Δ.Ε. του ΙΚΑ. 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 5 του ν. 2670/99 

με το οποίο προστέθηκε εδάφιο στην παρ. 1 του άρθρου 
48 του Ν. 2676/99 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 
του άρθρου 37 παρ. 1 του Ν. 3518/2006. 

8.Το αριθμ. 630/3.4.2012 έγγραφο ΙΚΑ Τοπικό Υπ/μα 
ΙΚΑ Αργοστολίου με το οποίο ζητήθηκε η σύσταση της 
Επιτροπής.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 
131/28.6.2006).

10. Το υπ’ αριθμ. 5755/21.7.2011 έγγραφο του υποκ/τος 
ΙΚΑ−ΕΤΑΜ Αργοστολίου περί ορισμού γραμματέα της 
επιτροπής και του αναπληρωτή του.

11. Το γεγονός ότι δεν υπάρχει γραφείο του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους στην Κεφαλονιά.

12. Το υπ’ αριθμ. 19446/9.12.2011 έγγραφο της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Επαγγελματιών, Βιοτεχνών, Εμπόρων, 
Ελλάδος περί ορισμού εκπροσώπων.

13. Το υπ’ αριθμ. 26494/25.11.11 έγγραφο του Σώματος 
Επιθεώρησης Εργασίας περί ορισμού εκπροσώπων.

14. Το υπ’ αριθμ. 64/20.12.2011 έγγραφο του Εργατοϋ−
παλληλικού Κέντρου Κεφαλονιάς & Ιθάκης περί ορισμού 
εκπροσώπων.

15. Το έγγραφο με αριθμ. ΦΑ 01/183/12.12.2011 της 
Ε.Σ.Ε.Ε περί Ορισμού εκπροσώπων.

16. Την από 6.10.2011 αίτηση του Βλαχόπουλου (συντα−
ξιούχου Δικαστικού Λειτουργού) περί ορισμού του ως 
προέδρου της Επιτροπής.

17. Το υπ’ αριθμ. Α.Π.Φ 80000/19723/1366 /19.10.2012 έγ−
γραφο της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων 
περί ορισμού εκπροσώπου αναπληρωτή προέδρου στην 
Τ.Δ.Ε. του υποκαταστήματος ΙΚΑ−ΕΤΑΜ Αργοστολίου.

18. Την υπ’ αριθμ. 209/2012 γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους περί των εκπροσώπων των 
εργοδοτών στις ΤΔΕ.

19. Την υπ’ αριθμ. 6 ή 5.1.2013 βεβαίωση της Ένωσης 
Νομού Κεφαλληνίας Ηλεκτρολόγων.

20. Την υπ’ αριθμ. 7 /15.1.2013 βεβαίωση της Ένωσης 
Νομού Κεφαλληνίας Ηλεκτρολόγων.

21. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/τ.Α΄/1.3.2012).

22. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 
226/τ.Α΄/27.10.2011), αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε τη Διοικητική Επιτροπή του Περιφερεια−
κού Υποκαταστήματος ΙΚΑ −ΕΤΑΜ Αργοστολίου για τρία 
(3) έτη από την δημοσίευση σε ΦΕΚ της παρούσης και 
ορίζουμε ως μέλη αυτής τους πιο κάτω:

1. Βλαχόπουλο Γεώργιο του Δημητρίου με ΑΔΤ ΑΙ 
829006, συνταξιούχο Δικαστικό Λειτουργό, ως Πρόεδρο 
με αναπληρωτή πρόεδρο τη Ζηνοβία Βαβάση του Διο−
νυσίου με Α.Δ.Τ Λ 810578, προϊσταμένη του ΚΠΑ2 ΟΑΕΔ 
Αργοστολίου κλάδου ΠΕ Δ/κού − Οικονομικού βαθμού Β΄.

2. Φιλίππου Δημήτριο του Μηνά με ΑΔΤ ΑΒ 063163, 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού βαθμού Α΄, Προϊ−
στάμενο του Τμήματος Κοινωνικής Επιθεώρησης Κε−
φαλληνίας ως μέλος, με αναπληρωτή του την Κονδυ−
λάτου Χριστίνα του Θωμά με ΑΔΤ ΑΒ 828271, κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, βαθμού Β΄, υπάλληλο του 
Τμήματος Κοινωνικής Επιθεώρησης Λευκάδας.

3. Μεταξά Παύλο του Διονυσίου με ΑΔΤ ΑΒ 097288, 
εκπρόσωπο των Εργοδοτών ως τακτικό μέλος, αναπλη−
ρούμενο από τον Μικελάτο Κωνσταντίνο του Γεωργίου 
με ΑΔΤ Ν 534051.

4. Μποφιλάτο Πέτρο του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΒ 417133, 
εκπρόσωπο των εργαζομένων ως τακτικό μέλος, ανα−
πληρούμενο από τη Βασιλάτου Χρυσούλα του Αποστό−
λου με ΑΔΤ Π 452928.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον υπάλληλο του 
ΙKA Αργοστολίου, Κουταβά Θεμιστοκλή του Διονυσίου 
με ΑΔΤ Φ 272247, αναπληρούμενο από την υπάλληλο 
της ίδιας υπηρεσίας Παπαστεφάνου Ανθή του Γεωργίου 
με ΑΔΤ Ξ 343428.

Από την έκδοση της παρούσης καταργείται η υπ’ 
αριθμ. (498/11.6.2012 ΑΔΑ Β4Λ7ΛΕ−ΣΥΝ) απόφαση Αντιπε−
ριφερειάρχη Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφ/νίας − Ιθάκης 
η οποία δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθμ. 319/4.7.2012 ΦΕΚ 
τεύχος Υ.Ο.Δ..Δ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλι, 18 Ιανουαρίου 2013

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000353001130004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2013-02-01T15:35:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




